
 

У К Р А Ї Н А 

СЛОБОЖАНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 
Чугуївського району Харківської області 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 

 

   22 квітня  2021 року                                                                              № -  152 
                    
 Про внесення змін  до рішення 

№27 від 21 січня 2021 року 

виконавчого комітету 

Слобожанської селищної ради  

« Про затвердження списків 
громадян, які перебувають на 
квартирному обліку у виконавчому 
комітеті Слобожанської селищної 
ради» 

 
           Розглянувши рекомендації громадської комісії з житлових питань при 
виконавчому комітеті  Слобожанської  селищної ради ( протокол   № 4 від  19 квітня 2021 

року) ,  та на  виконання власних повноважень, зазначених у підпункті  2 пункту  а   статті  
30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись ст.43,45,46  

Житлового кодексу Української РСР та  пп.2, пп.7, пп.6 п.13, пп.4,пп.11 п.44, пп.3 п.46  

«Правил обліку громадян, які потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих 
приміщень в Українській РСР», затверджених постановою Ради Міністрів Української 
РСР і Української республіканської ради професійних спілок від 11.12.1984 року  № 470, 
згідно з рішенням ІІ сесії Слобожанської селищної ради VIII скликання від 10.12.2020 р. 
№36-VIII « Про питання реорганізації сільських рад » виконавчий комітет Слобожанської 
селищної ради 

                                                          ВИРІШИВ:  
 

1. Поставити  на квартирний облік  та внести в списки осіб, які перебувають  на 
квартирному обліку у виконавчому комітеті Слобожанської селищної ради громадян:  

  1.1 Зуц Андрія Олександровича 24.04.1960р.н., с.Лиман, вул. Франка, буд.1, зі складом 
сім’ї 1 чол. на обліку в Лиманській сільській раді з18.06.2020р. Підстава взяття на облік- 

як такий, що проживає у приміщенні, що не відповідає встановленним санітарним і 
технічним умовам  в загальну чергу ( №63) та першочергово ( №11), як  учасника 
бойових дій, ( має пільги). 

  1.2 Киреєву Ольгу Андріївну 09.01.2003р.н., с. Лиман, площа Покровська, 4, зі складом 
сім’ї 6 осіб, на обліку в Лиманській сільській раді з 13.12.2019р. Підстава взяття на 
облік- які проживають в одній кімнаті по дві і більше сім’ї, незалежно від родинних 
відносин, в загальну чергу ( №62) та поза чергою ( № 7), як дитина позбавлена 
батьківського піклування, (має пільги) . 
  1.3 Шаповала Артема Віталійовича 04.03.2000р.н., с. Лиман, площа Покровська, буд.4, 
зі складом сім’ї 6 осіб на обліку в Лиманській сільській раді з 27.02.2017р  Підстава 
взяття на облік- які проживають в одній кімнаті по дві і більше сім’ї, незалежно від 



родинних відносин в загальну чергу (№ 53) та поза чергою( №3), як дитина позбавлена 
батьківського піклування (має пільги).  
  1.4 Смірнову  Олену Михайлівну 22.03.1987 р.н., с. Геніївка, вул.Вишнева, буд. 28а зі 
складом сім’ї 7 чол. на обліку  в Геніївській сільській раді з 16.10.2020р. Підстава взяття 
на облік- які проживають в одній кімнаті по дві і більше сім’ї, незалежно від родинних 
відносин в загальну чергу( №64) та першочергово (№12) , як багатодітна мати (має 
пільги). 
  1.5 Шелудька Ігоря Миколайовича  05.01.1998 р.н., смт. Слобожанське, вул .Спортивна, 
буд.22 зі складом сім’ї 1 чоловік, на обліку в Геніївській сільській раді з 02.04.2015р. 
Підстава взяття на облік-  проживає в гуртожитку, в загальну чергу (№51) та поза чергою 

(№1) , як дитина позбавлена батьківського піклування (має пільги). 

2.  Внести зміни до рішення №27 від 21 січня 2021 року виконавчого комітету 
Слобожанської селищної ради « Про затвердження списків громадян, які 
перебувають на квартирному обліку у виконавчому комітеті Слобожанської селищної 
ради» . Викласти додатки №1, №2, №3 у редакції, що додається. 

3. Контроль за виконанням  даного рішення покласти  на громадську комісію з 
житлових питань( голова комісії М.М. Дубнюк ). 

 

 

          Слобожанський  
          селищний  голова                                                 Дмитро ДІХТЯР 

 
 
           

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


